
Dodatek č. 1
Smlouvy na dodávku licencí SAP a o poskytování

služeb údržby licencí SAP
č. objednatele: 660059761 1

č. poskytovatele:
OKD, a.s.Se sídlem: Stonavská 2179, Doly, PSČ: 735 06 KarvináZapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B. vložka 10919
1Č:DIČ: 05979277CZ05979277 (plátce DPH)
Zastoupena:  předseda představenstvaa  místopředseda představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Garant smlouvy:ve věcech obchodních: edoucí oddělení 1T. Specialita pro obchod a ekonomiku
Adresa pro zasíláni faktur (daňových dokladů):
Faktura musí vždy obsahovat číslo smlouvy objednatele, uvedené na titulní straně této smlouvy.
(dále jen „Objednatel“ nebo „OKD“)
a
Atos IT Solutions and Services, s.r.o.sídlo:zapsaná: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  vložka 8954
IČ:DIČ: 44851391CZ44851391Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupená: jednatelem
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Atos“)(dále také společně  jako „strany“ nebo „smluvní strany“)

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600597611/01



uzavírají tento Dodatek ke smlouvě č .  660059761 I.  kterou spolu uzavřely na základě výsledkůvýběrového řízení č. 7777000271 (PIO5356) v roce 2017. v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 anásl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen ..Dodatek”), občanského zákoníku v platném znění (dále jen..občanský zákoník“), přičemž Poskytovatel prohlašuje, že je  oprávněn poskytnout SAP licence apodporu dle tohoto Dodatku od jejich vlastníka.

I. Předmět Dodatku
1.1. Předmětem tohoto Dodatku je závazek Poskytovatele dodat Objednateli licence SAP rozšiřujícírozsah sjednaného počtu a druhu licencí SAP dle Smlouvy č. 6600597611 a dále poskytovatObjednateli služby údržby k těmto licencím SAP (dále jako ..plnění" nebo „služba") v rozsahu.

Bližší specifikace rozsahu dodávky licencí SAP dle tohoto Dodatku:

II. Doba a místo plnění
11.1. Licence dle Dodatku budou poskytnuty k dispozici Objednateli k 1. 10. 2019.11.2. Služby podpory podle tohoto Dodatku budou Poskytovatě  lem poskytovány od 1. 10. 2019.Místem plnění tohoto Dodatku je sídlo Objednatele a jeho pracoviště na území ČR a dále sídloPoskytovatele jeho pracoviště na území ČR  (při využití vzdáleného připojení).

III. Cena a platební podmínky
III. 1.  Cena za dodání licencí SAP ve sjednaném rozsahu a druhu dle kapitoly 1.1 tohoto Dodatku jesjednána dohodou smluvních stran ve výši Kč bez DPH. tj. Kč vč.DPH. Cena dle toho odstavce bude uhrazena na základě faktury vystavené bez zbytečnéhoodkladu po protokolárním předání (tj. podpisem předávacího protokolu) sjednaných licencíObjednateli.III. 2 .  Cena za poskytování služeb údržby dodaných licencí SAP dle kapitoly 1.1 tohoto Dodatku jesjednán dohodou smluvních stran ve výši  bez DPH/čtvrtletí, tj.  Kčvč. DPH/čtvrtletí. Cena za poskytování služeb včetně DPH je splatná na základě řádnéhodaňového dokladu (faktury ), který bude vystaven vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního

čtvrtletí, na které se poplatek za údržbu vztahuje. Toto datum se považuje za datumzdanitelného plnění.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran
IV. 1 . Všechny ostatní ujednání smluvních stran ze Smlouvy č .  660059761 1 se tímto dodatkem nemění



V.  Podpisy smluvních stran
V.1. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek prostudovaly, rozumějí mu a souhlasí se závaznostíjeho podmínek. Toto znění Dodatku vyjadřuje jejich svobodně, vážně, určitě a srozumitelněmíněnou vůli.
V Karviné dne & .4 . V Praze dne
Za Objednatele:OKD, a.s. Za Poskytovatele:Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

předseda představenstva jednatel

místopředseda představenstva




